
Id: E74985AE­D2C1­405A­B9B9­988BD432AD15. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/99/2011
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/84/2011 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 maja 2011 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Oświęcimskiego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na  podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  12,  13,  14,  16  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 21, 22,art. 403 
ust. 1, ust. 3­6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.z 2008 r. Nr 25, poz. 
150 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do  uchwały Nr VI/84/2011 Rady Powiatu w Oświęcimiu  z dnia  25 maja  2011  r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej obejmuje: 

1) Przedsięwzięcia związane z ochroną wód. 

2) Wspomaganie  realizacji  zadań  modernizacyjnych  i inwestycyjnych,  służących  ochronie 
środowiska  i gospodarce  wodnej,  w tym  dotyczących  instalacji  lub  urządzeń  ochrony 
przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej. 

3) Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza. 

4) Wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz wprowadzania bardziej 
przyjaznych dla środowiska nośników energii;”.

2. w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Zakupy inwestycyjne związane z przeciwdziałaniem klęskom żywiołowym mogą być 
dofinansowane w wysokości 100 % wartości zadania.”.

3. w § 5: 

a) w  ust.  3 w  pkt  2 końcowa  treść  po  przecinku  otrzymuje  brzmienie  „  w rozumieniu  przepisów: 
rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. i rozporządzenia Komisji (WE) 
Nr 875/2007 z dnia 24 lipca 2007 r.”, 

b) w  ust.  4 w  pkt  2 końcowa  treść  po  przecinku  otrzymuje  brzmienie  „w  rozumieniu  przepisów 
rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. i rozporządzenia Komisji (WE) 
Nr 875/2007 z dnia 24 lipca 2007 r.”, 

c) ust. 8 – ulega skreśleniu. 

4. w § 6 w ust. 2 wyrazy „w zależności od jej rodzaju” skreśla się, 

5. w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki dotacji zostaną wydatkowane zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Oświęcimiu. 



Id: E74985AE­D2C1­405A­B9B9­988BD432AD15. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak


